Администрация
Бутурлиновского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от 05.10.2015 г. № 643
[bookmark: _GoBack]       г. Бутурлиновка

О  признании аукциона
несостоявшимся

В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе от 24.09.2015г. №3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аукцион 29 сентября 2015 года по продаже лота №2 - земельного участка в собственность с кадастровым номером 36:05:0100103:634, площадью 24 (двадцать четыре) квадратных метра, расположенного   по   адресу:    местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 42 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Воронежская    область,    р-н   Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, ул. Дорожная, д. №3, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для размещения индивидуального гаража, признать не состоявшимся в связи  с поступлением единственной заявки на участие в аукционе.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Иванникова А.М.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                       Е.Ф.Дмитренко

image1.jpeg